
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ АДВОКАТОВ
Март 2017 г.

Центральный район Санкт-Петербурга
Уголовное судопроизводство по назначению

Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

01.03.2017, Ср

78/4980 Вашакидзе Вахтанг Бахваевич +7 (911) 990-16-60

78/5353 Попов Дмитрий Эдуардович +7 (921) 410-25-05

78/0528 Елисеева Римма Николаевна +7 (911) 215-13-08

78/5874 Купцова Екатерина Петровна +7 (911) 237-55-90

78/5067 Быков Олег Викторович +7 (921) 941-06-99

78/2438 Заворин Николай Николаевич +7 (921) 949-12-82

78/6218 Грибков Василий Николаевич +7 (909) 578-86-73

78/1141 Морозова Ольга Геннадьевна +7 (921) 658-68-83

78/2303 Горелик Елена Александровна +7 (911) 722-85-51

78/1195 Новиков Геннадий Николаевич +7 (911) 923-15-97

02.03.2017, Чт

78/2877 Мироновская Татьяна Владиславовна +7 (953) 156-63-64

78/1965 Айрапетян Юрик Самсонович +7 (911) 928-84-10

78/0746 Клюканова Татьяна Михайловна +7 (812) 936-23-94

78/1156 Навольнев Ярослав Олегович +7 (911) 121-77-45

78/2410 Ермишко Виктор Александрович +7 (911) 216-33-72

78/6203 Алисиевич Екатерина Владимировна +7 (981) 760-28-80

78/6124 Воронин Константин Васильевич +7 (952) 098-98-74

78/4552 Измайлов Рамиль Наимович +7 (921) 394-02-52

78/6460 Хайдаров Алексей Алексеевич +7 (911) 249-70-39

78/6263 Боколишвили Нодар Гамлетович +7 (961) 810-46-08

03.03.2017, Пт

78/4304 Воронина Лариса Витальевна +7 (962) 684-40-34

78/6275 Буркалин Сергей Николаевич +7 (921) 402-71-46

78/5093 Рябчинский Кирилл Владимирович +7 (901) 305-91-91

78/2571 Карцев Станислав Владимирович +7 (921) 954-06-70

78/2112 Бойкова Зинаида Ивановна +7 (905) 251-08-57

78/2584 Киреев Вячеслав Дмитриевич +7 (921) 633-35-85

78/2105 Богачев Андрей Валентинович +7 (905) 260-21-28

78/2100 Бобров Владимир Германович +7 (901) 307-53-63

78/4385 Астахина Елена Николаевна +7 (921) 777-98-51

78/6194 Урбанович Николай Сергеевич +7 (911) 125-52-23

Составлен: 16.02.2017 
Координатор: Зубанова Елена Владимировна

Телефон:+7 (921) 574-55-75



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

04.03.2017, Сб

78/6405 Твердова Екатерина Владимировна +7 (921) 905-69-55

78/6010 Арзамасова Елена Сергеевна +7 (904) 647-76-11

78/6167 Суханов Игорь Лукич +7 (921) 946-16-14

78/5683 Журавков Илья Александрович +7 (921) 777-73-27

78/6132 Загривина Наталья Сергеевна +7 (981) 956-51-41

78/6036 Родионова Светлана Аркадьевна +7 (981) 173-68-55

05.03.2017, Вс

78/5546 Хориков Андрей Владимирович +7 (906) 272-63-56

78/1997 Анпилогов Михаил Викторович +7 (911) 940-69-69

78/5788 Делова Анна Александровна +7 (921) 427-06-36

78/3916 Новиков Сергей Юрьевич +7 (911) 911-08-75

78/1244 Осипенков Николай Прохорович +7 (964) 372-11-07

78/5626 Крикун Леонид Леонидович +7 (921) 950-15-85

06.03.2017, Пн

78/2407 Еникеев Кярим Саидович +7 (921) 963-05-61

78/4782 Семенов Максим Владимирович +7 (906) 269-54-39

78/4838 Конева Елена Владимировна +7 (981) 723-59-79

78/3378 Уханов Александр Викторович +7 (921) 960-21-97

78/4968 Морозова Ирина Борисовна +7 (911) 137-27-28

78/5497 Жиляков Александр Сергеевич +7 (921) 437-47-25

78/6119 Бернат Ксения Александровна +7 (911) 720-02-04

78/6072 Иранпур Заур Фикрет оглы +7 (951) 671-76-44

78/3408 Фролова Инесса Игоревна +7 (812) 949-04-61

78/2135 Борисова Любовь Павловна +7 (921) 933-49-69

07.03.2017, Вт

78/6270 Артюхов Алексей Павлович +7 (921) 377-45-84

78/5543 Мартынкевич Марина Ивановна +7 (964) 392-73-20

78/3773 Пешина Светлана Алексеевна +7 (921) 328-81-91

78/2635 Конев Аркадий Викторович +7 (911) 838-78-69

78/5670 Нагибина Наталия Валерьевна +7 (981) 701-01-15

78/2579 Кетов Василий Михайлович +7 (921) 995-48-05

78/5390 Ерофеева Татьяна Вячеславовна +7 (921) 905-95-10

78/4568 Селёмин Сергей Иванович +7 (905) 256-11-99

78/4877 Коробейников Григорий Анатольевич +7 (931) 303-12-42

78/0912 Курбанова Замира Ражабовна +7 (911) 771-66-75

08.03.2017, Ср

78/5651 Туровец Юрий Игоревич +7 (981) 726-37-12

78/1757 Хаустова Светлана Олеговна +7 (921) 952-91-12

78/5718 Стасюк Виталий Анатольевич +7 (961) 609-66-75

78/4760 Олейник Ксения Анатольевна +7 (921) 967-06-62

78/4091 Спиридович Владимир Петрович +7 (921) 632-90-59

78/5488 Альхимович Михаил Евгеньевич +7 (911) 283-15-48



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

09.03.2017, Чт

78/2829 Малько Нина Вячеславовна +7 (911) 922-57-13

78/5107 Игнатьева Светлана Александровна +7 (911) 979-60-76

78/3897 Гринкевич Ирина Станиславовна +7 (921) 393-49-42

78/3210 Сербененко Тамара Петровна +7 (911) 211-93-13

78/6107 Дёмина Надежда Сергеевна +7 (931) 583-17-09

78/6151 Миронова Татьяна Сергеевна +7 (931) 337-79-03

78/6035 Мельников Виталий Михайлович +7 (931) 348-45-74

78/3870 Трудков Анатолий Васильевич +7 (921) 954-28-00

78/2716 Кудрявцев Сергей Николаевич +7 (911) 965-22-02

78/6051 Сазыкин Денис Алексеевич +7 (921) 768-70-68

10.03.2017, Пт

78/3458 Чанов Владимир Владимирович +7 (911) 212-35-35

78/5316 Шумихина Татьяна Яковлевна +7 (981) 709-73-19

78/1623 Суркова Нина Александровна +7 (921) 381-09-60

78/1302 Петрова Галина Ивановна +7 (911) 915-45-42

78/0363 Голубчина Ольга Дмитриевна +7 (904) 331-04-60

78/5322 Иванова Елена Николаевна +7 (951) 653-65-35

78/4883 Охотникова Мария Ильинична +7 (921) 790-01-77

78/6401 Шиолашвили Михаил Германович +7 (981) 700-03-51

78/2884 Михайлова Антонина Андреевна +7 (911) 915-68-61

78/5228 Давидович Илья Геннадьевич +7 (911) 923-27-45

11.03.2017, Сб

78/2807 Лянгасов Сергей Петрович +7 (812) 925-38-62

78/5194 Целух Константин Сергеевич +7 (921) 963-29-24

78/5943 Федоров Александр Викторович +7 (911) 922-70-85

78/4476 Богданов Валерий Всеволодович +7 (921) 363-30-75

78/4264 Носова Марина Николаевна +7 (921) 966-29-82

78/5800 Полозков Дмитрий Александрович +7 (921) 341-59-52

12.03.2017, Вс

78/6207 Афанасьева Александра Викторовна +7 (931) 316-91-10

78/6409 Грудин Андрей Петрович +7 (981) 838-60-88

78/4980 Вашакидзе Вахтанг Бахваевич +7 (911) 990-16-60

78/5353 Попов Дмитрий Эдуардович +7 (921) 410-25-05

78/0528 Елисеева Римма Николаевна +7 (911) 215-13-08

78/5874 Купцова Екатерина Петровна +7 (911) 237-55-90

13.03.2017, Пн

78/5067 Быков Олег Викторович +7 (921) 941-06-99

78/2438 Заворин Николай Николаевич +7 (921) 949-12-82

78/6218 Грибков Василий Николаевич +7 (909) 578-86-73

78/2303 Горелик Елена Александровна +7 (911) 722-85-51

78/1195 Новиков Геннадий Николаевич +7 (911) 923-15-97

78/2877 Мироновская Татьяна Владиславовна +7 (953) 156-63-64

78/1965 Айрапетян Юрик Самсонович +7 (911) 928-84-10

78/0746 Клюканова Татьяна Михайловна +7 (812) 936-23-94

78/1156 Навольнев Ярослав Олегович +7 (911) 121-77-45

78/2410 Ермишко Виктор Александрович +7 (911) 216-33-72



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

14.03.2017, Вт

78/1141 Морозова Ольга Геннадьевна +7 (921) 658-68-83

78/6203 Алисиевич Екатерина Владимировна +7 (981) 760-28-80

78/6124 Воронин Константин Васильевич +7 (952) 098-98-74

78/4552 Измайлов Рамиль Наимович +7 (921) 394-02-52

78/6460 Хайдаров Алексей Алексеевич +7 (911) 249-70-39

78/6263 Боколишвили Нодар Гамлетович +7 (961) 810-46-08

78/4304 Воронина Лариса Витальевна +7 (962) 684-40-34

78/6275 Буркалин Сергей Николаевич +7 (921) 402-71-46

78/5093 Рябчинский Кирилл Владимирович +7 (901) 305-91-91

78/2571 Карцев Станислав Владимирович +7 (921) 954-06-70

15.03.2017, Ср

78/2112 Бойкова Зинаида Ивановна +7 (905) 251-08-57

78/2584 Киреев Вячеслав Дмитриевич +7 (921) 633-35-85

78/2105 Богачев Андрей Валентинович +7 (905) 260-21-28

78/2100 Бобров Владимир Германович +7 (901) 307-53-63

78/4385 Астахина Елена Николаевна +7 (921) 777-98-51

78/6194 Урбанович Николай Сергеевич +7 (911) 125-52-23

78/6010 Арзамасова Елена Сергеевна +7 (904) 647-76-11

78/6167 Суханов Игорь Лукич +7 (921) 946-16-14

78/5683 Журавков Илья Александрович +7 (921) 777-73-27

78/6036 Родионова Светлана Аркадьевна +7 (981) 173-68-55

16.03.2017, Чт

78/6405 Твердова Екатерина Владимировна +7 (921) 905-69-55

78/6132 Загривина Наталья Сергеевна +7 (981) 956-51-41

78/5546 Хориков Андрей Владимирович +7 (906) 272-63-56

78/1997 Анпилогов Михаил Викторович +7 (911) 940-69-69

78/5788 Делова Анна Александровна +7 (921) 427-06-36

78/3916 Новиков Сергей Юрьевич +7 (911) 911-08-75

78/1244 Осипенков Николай Прохорович +7 (964) 372-11-07

78/5626 Крикун Леонид Леонидович +7 (921) 950-15-85

78/4782 Семенов Максим Владимирович +7 (906) 269-54-39

78/4838 Конева Елена Владимировна +7 (981) 723-59-79

17.03.2017, Пт

78/2407 Еникеев Кярим Саидович +7 (921) 963-05-61

78/3378 Уханов Александр Викторович +7 (921) 960-21-97

78/4968 Морозова Ирина Борисовна +7 (911) 137-27-28

78/5497 Жиляков Александр Сергеевич +7 (921) 437-47-25

78/6119 Бернат Ксения Александровна +7 (911) 720-02-04

78/6072 Иранпур Заур Фикрет оглы +7 (951) 671-76-44

78/2135 Борисова Любовь Павловна +7 (921) 933-49-69

78/6270 Артюхов Алексей Павлович +7 (921) 377-45-84

78/2635 Конев Аркадий Викторович +7 (911) 838-78-69

78/5670 Нагибина Наталия Валерьевна +7 (981) 701-01-15



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

18.03.2017, Сб

78/3408 Фролова Инесса Игоревна +7 (812) 949-04-61

78/5390 Ерофеева Татьяна Вячеславовна +7 (921) 905-95-10

78/4568 Селёмин Сергей Иванович +7 (905) 256-11-99

78/4877 Коробейников Григорий Анатольевич +7 (931) 303-12-42

78/0912 Курбанова Замира Ражабовна +7 (911) 771-66-75

78/1757 Хаустова Светлана Олеговна +7 (921) 952-91-12

19.03.2017, Вс

78/5543 Мартынкевич Марина Ивановна +7 (964) 392-73-20

78/3773 Пешина Светлана Алексеевна +7 (921) 328-81-91

78/2579 Кетов Василий Михайлович +7 (921) 995-48-05

78/5651 Туровец Юрий Игоревич +7 (981) 726-37-12

78/5718 Стасюк Виталий Анатольевич +7 (961) 609-66-75

78/4760 Олейник Ксения Анатольевна +7 (921) 967-06-62

20.03.2017, Пн

78/4091 Спиридович Владимир Петрович +7 (921) 632-90-59

78/2829 Малько Нина Вячеславовна +7 (911) 922-57-13

78/5107 Игнатьева Светлана Александровна +7 (911) 979-60-76

78/3897 Гринкевич Ирина Станиславовна +7 (921) 393-49-42

78/3210 Сербененко Тамара Петровна +7 (911) 211-93-13

78/6107 Дёмина Надежда Сергеевна +7 (931) 583-17-09

78/6151 Миронова Татьяна Сергеевна +7 (931) 337-79-03

78/6035 Мельников Виталий Михайлович +7 (931) 348-45-74

78/3870 Трудков Анатолий Васильевич +7 (921) 954-28-00

78/2716 Кудрявцев Сергей Николаевич +7 (911) 965-22-02

21.03.2017, Вт

78/5488 Альхимович Михаил Евгеньевич +7 (911) 283-15-48

78/6051 Сазыкин Денис Алексеевич +7 (921) 768-70-68

78/3458 Чанов Владимир Владимирович +7 (911) 212-35-35

78/5316 Шумихина Татьяна Яковлевна +7 (981) 709-73-19

78/1623 Суркова Нина Александровна +7 (921) 381-09-60

78/1302 Петрова Галина Ивановна +7 (911) 915-45-42

78/4883 Охотникова Мария Ильинична +7 (921) 790-01-77

78/6401 Шиолашвили Михаил Германович +7 (981) 700-03-51

78/2884 Михайлова Антонина Андреевна +7 (911) 915-68-61

78/2807 Лянгасов Сергей Петрович +7 (812) 925-38-62

22.03.2017, Ср

78/5322 Иванова Елена Николаевна +7 (951) 653-65-35

78/5228 Давидович Илья Геннадьевич +7 (911) 923-27-45

78/5194 Целух Константин Сергеевич +7 (921) 963-29-24

78/5943 Федоров Александр Викторович +7 (911) 922-70-85

78/4476 Богданов Валерий Всеволодович +7 (921) 363-30-75

78/4264 Носова Марина Николаевна +7 (921) 966-29-82

78/5800 Полозков Дмитрий Александрович +7 (921) 341-59-52

78/6207 Афанасьева Александра Викторовна +7 (931) 316-91-10

78/6409 Грудин Андрей Петрович +7 (981) 838-60-88

78/4980 Вашакидзе Вахтанг Бахваевич +7 (911) 990-16-60



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

23.03.2017, Чт

78/0363 Голубчина Ольга Дмитриевна +7 (904) 331-04-60

78/5353 Попов Дмитрий Эдуардович +7 (921) 410-25-05

78/0528 Елисеева Римма Николаевна +7 (911) 215-13-08

78/5067 Быков Олег Викторович +7 (921) 941-06-99

78/2438 Заворин Николай Николаевич +7 (921) 949-12-82

78/6218 Грибков Василий Николаевич +7 (909) 578-86-73

78/2303 Горелик Елена Александровна +7 (911) 722-85-51

78/1195 Новиков Геннадий Николаевич +7 (911) 923-15-97

78/2877 Мироновская Татьяна Владиславовна +7 (953) 156-63-64

78/1965 Айрапетян Юрик Самсонович +7 (911) 928-84-10

24.03.2017, Пт

78/5874 Купцова Екатерина Петровна +7 (911) 237-55-90

78/0746 Клюканова Татьяна Михайловна +7 (812) 936-23-94

78/2410 Ермишко Виктор Александрович +7 (911) 216-33-72

78/1141 Морозова Ольга Геннадьевна +7 (921) 658-68-83

78/6203 Алисиевич Екатерина Владимировна +7 (981) 760-28-80

78/6124 Воронин Константин Васильевич +7 (952) 098-98-74

78/4552 Измайлов Рамиль Наимович +7 (921) 394-02-52

78/6460 Хайдаров Алексей Алексеевич +7 (911) 249-70-39

78/6263 Боколишвили Нодар Гамлетович +7 (961) 810-46-08

78/6275 Буркалин Сергей Николаевич +7 (921) 402-71-46

25.03.2017, Сб

78/1156 Навольнев Ярослав Олегович +7 (911) 121-77-45

78/5093 Рябчинский Кирилл Владимирович +7 (901) 305-91-91

78/2571 Карцев Станислав Владимирович +7 (921) 954-06-70

78/2112 Бойкова Зинаида Ивановна +7 (905) 251-08-57

78/2584 Киреев Вячеслав Дмитриевич +7 (921) 633-35-85

78/2105 Богачев Андрей Валентинович +7 (905) 260-21-28

26.03.2017, Вс

78/4304 Воронина Лариса Витальевна +7 (962) 684-40-34

78/2100 Бобров Владимир Германович +7 (901) 307-53-63

78/4385 Астахина Елена Николаевна +7 (921) 777-98-51

78/6194 Урбанович Николай Сергеевич +7 (911) 125-52-23

78/6010 Арзамасова Елена Сергеевна +7 (904) 647-76-11

78/6167 Суханов Игорь Лукич +7 (921) 946-16-14

27.03.2017, Пн

78/5683 Журавков Илья Александрович +7 (921) 777-73-27

78/6036 Родионова Светлана Аркадьевна +7 (981) 173-68-55

78/6132 Загривина Наталья Сергеевна +7 (981) 956-51-41

78/5788 Делова Анна Александровна +7 (921) 427-06-36

78/1244 Осипенков Николай Прохорович +7 (964) 372-11-07

78/5626 Крикун Леонид Леонидович +7 (921) 950-15-85

78/4782 Семенов Максим Владимирович +7 (906) 269-54-39

78/4838 Конева Елена Владимировна +7 (981) 723-59-79

78/2407 Еникеев Кярим Саидович +7 (921) 963-05-61

78/3378 Уханов Александр Викторович +7 (921) 960-21-97



Дата
Адвокат

Р.№ ФИО Телефон

28.03.2017, Вт

78/6405 Твердова Екатерина Владимировна +7 (921) 905-69-55

78/5546 Хориков Андрей Владимирович +7 (906) 272-63-56

78/1997 Анпилогов Михаил Викторович +7 (911) 940-69-69

78/4968 Морозова Ирина Борисовна +7 (911) 137-27-28

78/6072 Иранпур Заур Фикрет оглы +7 (951) 671-76-44

78/2135 Борисова Любовь Павловна +7 (921) 933-49-69

78/2635 Конев Аркадий Викторович +7 (911) 838-78-69

78/5670 Нагибина Наталия Валерьевна +7 (981) 701-01-15

78/5390 Ерофеева Татьяна Вячеславовна +7 (921) 905-95-10

78/0912 Курбанова Замира Ражабовна +7 (911) 771-66-75

29.03.2017, Ср

78/3916 Новиков Сергей Юрьевич +7 (911) 911-08-75

78/5497 Жиляков Александр Сергеевич +7 (921) 437-47-25

78/6119 Бернат Ксения Александровна +7 (911) 720-02-04

78/6270 Артюхов Алексей Павлович +7 (921) 377-45-84

78/4568 Селёмин Сергей Иванович +7 (905) 256-11-99

78/5543 Мартынкевич Марина Ивановна +7 (964) 392-73-20

78/3773 Пешина Светлана Алексеевна +7 (921) 328-81-91

78/2579 Кетов Василий Михайлович +7 (921) 995-48-05

78/5651 Туровец Юрий Игоревич +7 (981) 726-37-12

78/5718 Стасюк Виталий Анатольевич +7 (961) 609-66-75

30.03.2017, Чт

78/4760 Олейник Ксения Анатольевна +7 (921) 967-06-62

78/4091 Спиридович Владимир Петрович +7 (921) 632-90-59

78/3897 Гринкевич Ирина Станиславовна +7 (921) 393-49-42

78/3210 Сербененко Тамара Петровна +7 (911) 211-93-13

78/6107 Дёмина Надежда Сергеевна +7 (931) 583-17-09

78/6151 Миронова Татьяна Сергеевна +7 (931) 337-79-03

78/6035 Мельников Виталий Михайлович +7 (931) 348-45-74

78/3870 Трудков Анатолий Васильевич +7 (921) 954-28-00

78/2716 Кудрявцев Сергей Николаевич +7 (911) 965-22-02

78/5488 Альхимович Михаил Евгеньевич +7 (911) 283-15-48

31.03.2017, Пт

78/4877 Коробейников Григорий Анатольевич +7 (931) 303-12-42

78/1757 Хаустова Светлана Олеговна +7 (921) 952-91-12

78/2829 Малько Нина Вячеславовна +7 (911) 922-57-13

78/5107 Игнатьева Светлана Александровна +7 (911) 979-60-76

78/6051 Сазыкин Денис Алексеевич +7 (921) 768-70-68

78/3458 Чанов Владимир Владимирович +7 (911) 212-35-35

78/4883 Охотникова Мария Ильинична +7 (921) 790-01-77

78/2884 Михайлова Антонина Андреевна +7 (911) 915-68-61

78/2807 Лянгасов Сергей Петрович +7 (812) 925-38-62

78/5322 Иванова Елена Николаевна +7 (951) 653-65-35


